
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/solid_bank

АО "СОЛИД БАНК"
Российская Федерация
Приморский край
ИНН: 4101011782
Лицензия ЦБ РФ: 1329
ОГРН: 1024100000121
КПП: 254001001
Отрасль: банки
Сайт: https://solidbank.ru/

Полное наименование компании: Акционерное общество "СОЛИД БАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruBB
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
25.11.2024 ruBB Стабильный
27.11.2023 ruBB- Стабильный
28.11.2022 ruB+ Стабильный
06.12.2021 ruB Развивающийся
08.12.2020 ruB Стабильный
27.12.2019 ruB Стабильный
28.12.2018 ruB- Стабильный
09.06.2018 ruB- Стабильный

 

Участие в рэнкингах  

29 Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу за 2021 год
Год Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу
2021 29

https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/solid_bank
http://https://solidbank.ru/
http://raexpert.ru/releases/2024/nov25a
http://raexpert.ru/releases/2023/nov27a
http://raexpert.ru/releases/2022/nov28b
http://raexpert.ru/releases/2021/dec06b
http://raexpert.ru/releases/2020/dec08
http://raexpert.ru/releases/2019/dec27b
http://raexpert.ru/releases/2018/dec28h
http://raexpert.ru/releases/2018/Jun09b
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/msb_2021_f/tab1


 
186 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2021 186
2020 192
2019 192
2018 187
2017 206
2016 217
2015 230
2014 255
2013 255

 

http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2022/tab01
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2021/tab01
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2020/tab1
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2019/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2018/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2017/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2016/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2015/main
http://raexpert.ru/rankingtable/?table_folder=/rankingtable/bank/monthly/jan2014/main

